
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять третя сесія
12 березня 2025 року селище Ємільчине №4040

Про виконання Програми
підтримки комунального
підприємства «Ємільчинська
друкарня» Ємільчинської
селищної ради Житомирської
області на 2024-2028 роки за
2024 рік

Заслухавши звіт директора КП «Ємільчинська лікарня» відповідно до підпункту 1
пункту «а» ст.27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні, Порядку
розроблення, виконання, моніторингу місцевих програм та звітності про їх виконання,
затвердженого рішенням сесії селищної ради від 07.02.2024 №3132 «Про затвердження
Порядку розроблення, виконання, моніторингу місцевих програм та звітності про їх
виконання», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт про виконання заходів Програми підтримки комунального підприємства
«Ємільчинська друкарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області на 2024-2028
роки за 2024 рік взяти до відома (додається).

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

33 сесія, Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про виконання Програми підтримки комунального підприємства «Ємільчинська
друкарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області на 2024-2028 роки за
2024 рік »

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)





Додаток
до рішення 33 сесії

Ємільчинської селищної ради
12 березня 2025 року №4040

ЗВІТ
Про результати виконання

Програми підтримка комунального підприємства «Ємільчинська друкарня»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області на 2024-2028 роки

за 2024 рік
Дата і номер рішення, яким затверджено
Програму та зміни до неї № 3669 від 23.10.2024р
Відповідальний виконавець Програми  Комунальне підприємство «Ємільчинська   друкарня» Ємільчинської селищної ради
Житомирської області
Строк реалізації програми 2024-2028 роки
1. Виконання заходів Програми

№ з/п Пріоритетні завдання Зміст заходів
Строк

виконання
заходу

Виконавці Річний обсяг
фінансування,

тис.грн.

Фактично
профінансовано

у звітному
періоді, тис.грн.

Відсоток
виконання
заходу, %

Інформація про
вико-нання або

причини
невиконання

заходу
1 Надання фінансової

підтримки
комунальному
підприємству
«Ємільчинська
друкарня» »
Ємільчинської
селищної ради
Житомирської
області для
покращення

Придбання та оновлення
поліграфічного
обладнання та оргтехніки

2024 КП «Ємільчинська
друкарня»

130,0 - - Невиконане через
відсутність
фінансування

Капітальний,   поточний
ремонт та утримання
поліграфічного
обладнання та оргтехніки.

2024 КП «Ємільчинська
друкарня»

23,0 - - Невиконане через
відсутність
фінансування

Проведення поточних та
капітальних ремонтів
приміщень та покрівлі
.Забезпечення

2024 КП «Ємільчинська
друкарня»

- - - Незаплановане
в 2024 році



матеріально-
технічної бази
підприємства та
збереження
комунального майна

протипожежного захисту
приміщення друкарні.
(Оброблення дерев’яних
конструкцій стелі
вогнетривким розчином,
обслуговування
вогнегасників )

всього 153,0

2. Виконання результативних показників Програми (заповнюється при підготовці річного звіту про виконання  Програми)

№
з/п

Найменування показника Планове значення
показника

Фактичне значення
показника

Причини
невиконання

Що зроблено для
виправлення
ситуації

1 Витрати на придбання та оновлення
поліграфічного обладнання та
оргтехніки

1
130,0 - відсутність фінансування

2 Витрати на проведення  капітального,
поточного ремонту та утримання
поліграфічного обладнання та
оргтехніки.

23,0 - відсутність фінансування

3 Витати на  забезпечення проведення
поточних та капітальних ремонтів
приміщень та покрівлі; забезпечення
протипожежного захисту приміщення
друкарні. (Оброблення дерев’яних
конструкцій стелі вогнетривким
розчином, обслуговування
вогнегасників )

- - Незаплановане
в 2024 році

3.Оцінка ефективності виконання програми не проводилась через відсутність фінансування.
Директор КП «Ємільчинська друкарня»      _________________________   Тетяна ПРИМАК




